

Leo Lauritzen Holding ApS

Toftebakken 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 35 62 81

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2023.

Leo Lauritzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leo Lauritzen Holding ApS Toftebakken 2 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 35 62 81 Stiftet: 1. august 2009 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Leo Lauritzen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Kapitalinteresser	Ski Tech ApS, Herning Svinget AS, Oslo

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier/anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.457 kr. mod -21.785 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 174.433 kr. mod 133.751 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Resultat før finansielle poster	-24.457	-21.785
Indtægter af kapitalinteresser	139.599	153.302
Andre finansielle indtægter	59.655	37.461
2 Øvrige finansielle omkostninger	-364	-35.227
Resultat før skat	174.433	133.751
Årets resultat	174.433	133.751
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.491	153.302
Udbytte for regnskabsåret	330.000	125.000
Disponeret fra overført resultat	-163.058	-144.551
Disponeret i alt	174.433	133.751

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	1.705.827	1.774.603
4 Andre tilgodehavender	539.522	937.098
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.245.349</u>	<u>2.711.701</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.245.349</u>	<u>2.711.701</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	246.000	241.670
Tilgodehavender i alt	<u>246.000</u>	<u>241.670</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	619.603	341.797
Værdipapirer i alt	<u>619.603</u>	<u>341.797</u>
Likvide beholdninger	182.420	80.880
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.048.023</u>	<u>664.347</u>
Aktiver i alt	<u>3.293.372</u>	<u>3.376.048</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	101.627	170.403
Reserve for valutakursomregning	-132.109	0
Overført resultat	2.852.698	2.939.489
Foreslået udbytte for regnskabsåret	330.000	125.000
Egenkapital i alt	3.277.216	3.359.892
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.156	4.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.156	16.156
Gældsforpligtelser i alt	16.156	16.156
Passiver i alt	3.293.372	3.376.048

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Reserve for va- lutakursom- regning	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli						
2022	125.000	170.403	0	2.939.489	125.000	3.359.892
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-125.000	-125.000
Resultatandel	0	7.491	0	-163.058	330.000	174.433
Valutakursreguleri nger	0	0	-132.109	0	0	-132.109
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-76.267	0	76.267	0	0
	125.000	101.627	-132.109	2.852.698	330.000	3.277.216

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>364</u>	<u>35.227</u>	
	<u>364</u>	<u>35.227</u>	
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. juli 2022	<u>1.604.200</u>	<u>1.604.200</u>	
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.604.200</u>	<u>1.604.200</u>	
Opskrivninger 1. juli 2022	170.404	92.435	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.490	153.301	
Udbytte	<u>-76.267</u>	<u>-75.333</u>	
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>101.627</u>	<u>170.403</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>1.705.827</u>	<u>1.774.603</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ski Tech ApS, Herning	20 %	3.219.225	489.456
Svinget AS, Oslo	25 %	<u>4.247.927</u>	<u>166.828</u>
		<u>7.467.152</u>	<u>656.284</u>
4. Andre tilgodehavender			
<p>Af andre tilgodehavender med samlet regnskabsmæssig værdi på 786 t.kr. forventes afdrag i næste regnskabsår for 246 t.kr.</p>			

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>619.603</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>27.900</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 40, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.
